

Ing. Ján Buchanec Technik

Jesenského 14

03601 Martin

Slovensko

IČO: 33576009
DIČ: 1020495080
IČ DPH: SK1020495080

mobil:

tel.: 043 - 4444444

fax: 043 - 4444400

e-mail:

www:

Živnostenský register č. 506-5558 Okresný úrad v Martine



Faktúra/Dodací list

2194537

Objednávka:

OBJ1902167;OBJ1901659;xt2

Pôvodná faktúra (pri dobropise / tarchopise):

Odberateľ

Obec Švošov

Školská 70

03491 Ľubochňa

Platba: prevodom

Doprava:

Dátum

Symbol

vystavenia: 30.09.2019 konštantný: 0008

splatnosti: 14.10.2019 variabilný: 2194537

dodania: 30.09.2019 špecifický:

Bankový účet

TATR

číslo: 2928840727 / 1100

IBAN: SK21 1100 0000 0029 2884 0727

SWIFT: TATRSKBX

Konečný prijemca

IČO: 00315788

DIČ: 2020589758

IČ DPH:

Obec Švošov

Školská 70

03491 Ľubochňa

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet m. j.	m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Ryl + motyka dřev. rucka	5509	2,00	ks	45,25	20	90,50	18,10	108,60
Prilba pracovna	SA12455	1,00		13,25	20	13,25	2,65	15,90
Respirator 10 ks	000690	1,00	l	6,25	20	6,25	1,25	7,50
Rukavice pracovne	RC12YC	2,00	ks	2,92	20	5,83	1,17	7,00
Rukavice zateplene koza	3367	1,00	ks	4,92	20	4,92	0,98	5,90

	Základ	Výška DPH	Spolu
Zaokr. za doklad 10 %	0,00	0,00	0,00
Zaokr. za doklad 20 %	0,00	0,00	0,00
Nulová sadzba 0 %	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10 %	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20 %	120,75	24,15	144,90
SPOLU	120,75	24,15	144,90

Pozn.: Hodnoty sú vrátane súm zaokrúhlenia.

Zľava v %: 0,00

Spolu na úhradu: 144,90 EUR

Zaplatený preddavok: 0,00

Zostáva uhradiť: 144,90

Na základe poverenia odberateľa

TOVAR PREZVAZL: Dňa:

/čitateľne meno a priezvisko/

číslo občianskeho preukazu: ŠPZ:



PAY by square



Pečiatka a podpis

50100/52100